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KUJDES!

Shitblerja e voteés denohet
nga 1derine>5 v;et burgim
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(me hegje lirie)

Nxitja ose fotografimi i votés dhe shfagja tek té tjerét. 3 muaj-4 vjet

Votimi mé shumé se njé heré, apo votimi pér persona
té tjeré duke paraqitur dokumente identifikimi té rreme 1-3 vjet
ose duke pérdorur dokumente té zgjedhésve té tjeré.

Lejimi me dashje i votimit nga komisionerét zgjedhoreé,

pa kryer identifikimin e shtetasit sipas ligjit. 6 muaj-3 vjet

Cdo veprim gé cénon zgjedhjet si votimi pérmes

kanosjes, falsifikimi apo démtimi i materialit zgjedhor. 3 muaj-8 vjet
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